
 

Derin dalga
Paralel örgüte yönelik operasyonlar hız kesmeksizin sürüyor. 7 ayrı ana soruşturmaParalel örgüte yönelik operasyonlar hız kesmeksizin sürüyor. 7 ayrı ana soruşturma
kapsamında 22 ilde düzenlenen operasyonlarda, hakkında yakalama kararı bulunan 120kapsamında 22 ilde düzenlenen operasyonlarda, hakkında yakalama kararı bulunan 120
kişiden 87'si yakalandı. Zanlılar arasında futbolculardan haraç alan 'imam'lar da var, örgütekişiden 87'si yakalandı. Zanlılar arasında futbolculardan haraç alan 'imam'lar da var, örgüte
yasadışı kaynak aktaran banka çalışanları da, tiyatroculardan himmet isteyen TRT personeliyasadışı kaynak aktaran banka çalışanları da, tiyatroculardan himmet isteyen TRT personeli
de...de...
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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) en ağır darbelerden biri
dün vuruldu. Örgüte yönelik 7 ayrı ana soruşturma kapsamında 22 ilde eşzamanlı operasyonlar
düzenlendi. Haklarında yakalama kararı bulunan 120 kişiden 87'si yakalandı. Ankara, Adıyaman,
Samsun, Kilis, Antalya, Gümüşhane ve Gaziantep'te başlatılan 7 merkezli operasyonların, başta
Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) olmak üzere birçok kurumdan gelen 'FETÖ raporları'
doğrultusunda yapıldığı öğrenildi. Bazı şüphelilerin yurtdışında bulunduğu, bazılarının da
yurtdışına kaçtığı tespit edilirken, listedeki tüm isimleri yakalamaya yönelik takibat sürüyor.
Şüpheliler arasında bazı bakanlık çalışanları, eski emniyet müdürleri, örgütün sözde il
sorumluları (il imamları), işadamları, vakıf ve dernek başkanları, üniversite çalışanları ve
öğretim üyeleri, bazı öğretmenler, TRT çalışanları, belediye çalışanları, bazı şirket yöneticileri
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öğretim üyeleri, bazı öğretmenler, TRT çalışanları, belediye çalışanları, bazı şirket yöneticileri
de bulunuyor.

5 MİLYONLUK TRAFİK

Operasyonun Ankara ayağında 13 şüpheliden 11'i yakalandı. 'Himmet ve kurban parası' adı
altında toplanan meblağı FETÖ'ye aktaran zanlıların, çalıştıkları Milli Eğitim Bakanlığı, TRT,
Gençlik ve Spor Bakanlığı gibi kurumlardaki bağlantılarını kullanarak sanat ve spor
camiasından çok sayıda isimden para topladıkları öğrenildi. Şüphelilerin hesaplarında 2012-
2016 arasındaki para trafiğinin yaklaşık 5 milyon TL'yi bulduğu ortaya çıktı. Ankara'da bu
kapsamda dün Cahit G., Duran Ö., Türker Turan Y., Hikmet S., Erkan Ş., Faruk D., Ahmet K., Akif
C., Mahmut T., Baykal Ç. ve Erdal D. gözaltına alındı. Adreslerinde bulunamayan Mehmet Akif G.
ve Veysel İ.'nin aranmasına devam edilirken, gözaltındaki Türker Turan Y.'nin eski Gençlik ve
Spor Bakanlığı Bilgi İşlem

Daire Başkanı olduğu öğrenildi.

Bank Asya ekibi

Antalya'da yakalanan 20 kişi, 'FETÖ üyeliği' ile suçlanırken, Karabük'te aralarında Karabük ve
Safranbolu İşadamları Derneği Başkanlarının da bulunduğu 15 zanlı ise 'FETÖ'ye finansman
sağlamak, örgüt adına para toplamak, örgüt üyelerine yardım ve yataklık, nitelikli dolandırıcılık'
gibi suçlardan işlem görecek. Samsun'da gözaltına alınan Bank Asya çalışanı 9 şüpheli ise
'belgede sahtecilik, yasadışı örgüte üye olma, zimmet' gibi iddialarla sorguda. Bank Asya
Samsun Bölge Müdürü E.A, operasyonlar yönetim müdürü O.E, çalışanlar G.E, E.G, Ö.S, M.A. ile
diğer personelin, mesai saatleri dışında işlem yapıp örgüte yakın okullarda çalışan öğretmenler
adına örgüte para aktardığı belirtiliyor. Adıyaman merkezli soruşturmada ise gözaltındaki 15
FETÖ zanlısına, örgüt üyeliği haricinde 'vakıf tüzel kişiliği aracı kılınarak nitelikli dolandırıcılık'
suçlaması yöneltilirken, Ordu'da ise 17 kişi gözaltına alındı. Bu arada önceki gün gözaltına alınan
eski Karşı gazetesi çalışanı 5 kişi ile 1 polis memuru adliyeye sevk edildi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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